
RESTAURANTfrieden

SCHNI-PO

HAUSGEMACHTE NUDELN

SCHWEINESCHNITZEL 

PANIERT ODER NATUR

POULETSCHNITZEL

PANIERT ODER NATUR

18.50

18.50

18.50

24.50

MIT TOMATENSAUCE

MIT TOMATENSAUCE & PEPERONCINO

MIT PESTO E PANNA

MIT STEINPILZSAUCE

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

35.00

0815

KNOBLI

GENOVESE

MANGO

FEUERWEHR

TICINO

DIAVOLO

FRIEDEN

0834

STEINPILZE

TRÜFFEL

Schinken, Käse

Schinken, Käse, frischer Knoblauch

Schinken, Käse, Pesto

Schinken, Käse, Mango-Chutney

Schinken, Käse, Peperoncini

Schinken, Käse, Dörrtomaten

Schinken, Käse, Salami scharf, Peperoncini

Schinken, Hauskäsemischung, Gorgonzola

Schinken, Hauskäsemischung, Rohschinken

Schinken, Käse, Steinpilzcreme

Schinken, Käse, Trüffelpaste

CORDON BLEU VOM SCHWEIN

24.50
mit Pommes

mit Pommes 24.50


