

SCHNI-PO

SCHWEINESCHNITZEL	mit Pommes	24.50
PANIERT ODER NATUR		
POULETSCHNITZEL	mit Pommes	24.50
PANIERT ODER NATUR		

HAUSGEMACHTE NUDELN

MIT TOMATENSAUCE	18.50
MIT TOMATENSAUCE & PEPPERONCINO	18.50
MIT PESTO E PANNA	18.50
MIT STEINPILZSAUCE	24.50

CORDON BLEU VOM SCHWEIN

0815	Schinken, Käse	30.00
KNOBLI	Schinken, Käse, frischer Knoblauch	30.00
GENOVESE	Schinken, Käse, Pesto	30.00
MANGO	Schinken, Käse, Mango-Chutney	30.00
FEUERWEHR	Schinken, Käse, Peperoncini	30.00
TICINO	Schinken, Käse, Dörrtomaten	30.00
DIAVOLO	Schinken, Käse, Salami scharf, Peperoncini	30.00
FRIEDEN	Schinken, Hauskäsemischung, Gorgonzola	30.00
0834	Schinken, Hauskäsemischung, Rohschinken	30.00
STEINPILZE	Schinken, Käse, Steinpilzcreme	30.00
TRÜFFEL	Schinken, Käse, Trüffelpaste	35.00